


V našem novém projektu máme šanci seznámit se s novými tyčinkami YES!, které se perfektně 
hodí ke zdravému životnímu stylu a zajistí, že vždy budeme mít po ruce skvělou svačinku.

V našem projektu společně s 1000 ambasadory bychom rádi...

...  otestovali tyčinky YES! v příchutích Jablko, mandle & červená řepa  
a Ořechy s mořskou solí, hořkou čokoládou & mandlemi.

... vychutnali si rozmanitost přírody

... šířili povědomí o tyčinkách mezi naše přátele a známé pomocí vzorků

... sdíleli náš názor a zkušenosti pomocí Závěrečného dotazníku

... sdíleli obsah na sociálních sítích s hashtagy #dnesYES a #trndYES

Žijme zdravě! ☺

Šiřte povědomí o tyčinkách YES!

Obsah projektového balíčku

Pro vás:
• 4x YES! Jablko, mandle & červená řepa
• 4x YES! Ořechy s mořskou solí. hořkou čokoládou & mandlemi
• Průvodce projektem
• Dotazníky o průzkumu trhu

Pro vaše přátele:
• 8x YES! Jablko, mandle & červená řepa
• 8x YES! Ořechy s mořskou solí. hořkou čokoládou & mandlemi

 



Harmonogram projektu

Jako ambasadoři můžeme sdílet naše dojmy s ostatními a můžeme jim tak naším 
upřímným názorem pomoci najít perfektní svačinku pro každý den. Sdílejte fotky 
z testování na svých oblíbených sociálních sítích Instagram a Facebook s hashtagy 
#dnesYES a #trndYES. Pochlubit se můžete i na svém blogu.

Facebook

Závěrečný dotazník

Instagram Osobní blog

Sdílejte online

Seznamte se s obsahem projektového balíčku, vyzkoušejte tyčinky YES!  
a ochutnejte rozmanitost přírody.

Rozdejte tyčinky YES! svým přátelům a známým, kteří se zajímají  
o zdravý životní styl ať ochutnají tento produkt.

Rozbalte a rozdávejte

Lidé stojící za touto značkou naslouchají a chtějí skutečně vědět, co si myslíte  
o tyčinkách YES! Toto je perfektní šance, kdy může být váš hlas vyslyšen!

V závěrečném dotazníku budete mít šanci sdílet své názory a myšlenky  
společně s komentáři od vašich přátel a rodiny.

Na vašem názoru záleží!

Dotazníky o průzkumu trhu vám umožní zjistit názor  
vašich přátel a známých, co si myslí o tyčinkách YES!

Udělejte průzkum trhu



Všichni je známe, sladká chutná čokoláda ale i různé polevy. Rychle  
nás zasytí, ale brzy po nich máme opět hlad a chuť na další sladké.

1)  Když máš chuť

2)  Když potřebuješ energii/bílkoviny
Určené pro aktivní lidi. Jsou založené na sacharidech a proteinech  
a umí dodat energii a bílkoviny před, během nebo po delším  
sportovním výkonu. Vhodné třeba na dlouhý cyklistický výlet.

3)  Když se nechci cítit provinile
Notoricky známé cereální a müsli tyčinky. Zařadit sem můžeme různé 
oříškové a ovocné směsi v jogurtových či kakaových polevách. Vhodnější 
spíše kolem snídaně nikoliv během dne.

4)  Tyčinky pro zdravý životní styl 
Vhodné pro širokou veřejnost. Díky vyváženému složení a přírodním 
ingrediencím se hodí jako svačina v průběhu dne nebo jako zdravá 
pochoutka. A přesně sem se řadí tyčinky YES!

Víš, jakou tyčinku si dát?



OVOCNÉ TYČINKY
Potěš svoje chuťové pohárky ovocno-zeleninovou kombinací. Tyčinka je 
barvena přírodou a prožiješ s ní nečekaná chuťová dobrodružství. Navíc  
je vhodná pro vegany, bez přidaného cukru* a její konzumací dosáhneš  
na jednu z pěti doporučených dávek ovoce nebo zeleniny za den.

*  v tyčince se vyskytují pouze cukry pocházející z ovoce  
a zeleniny v ní obsažené

Život toho přináší více,
když řekneš YES!



OŘÍŠKOVÉ TYČINKY
Chutné a netradiční kombinace křupavých ořechů namixované s dalšími 
chutnými ingrediencemi a kvalitní hořkou čokoládou. Naše oříškové tyčinky 
mají méně než 5 gramů cukru na tyčinku a jsou zdrojem proteinu.



OŘÍŠKOVÉ TYČINKY

Šiřte povědomí o tyčinkách YES! a sdílejte na svých  
sociálních sítích fotky perfektní zdravé svačinky!
Nechte se inspirovat fotkami níže a ukažte ostatním že říkáte #dnesYES

Řekni #dnesYES

#dnesYES #trndYES #trndprojekt



Řekni #dnesYES

Blog projektu: https://trnd.cz/yes
trnd kontakt: miro@trnd.cz 


